Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 48/ 2013

Exmo.º Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra assinado na forma regimental, requer a V. Ex.ª envio de

ofício ao Executivo solicitando colocação de guarita nos pontos de táxi dos

bairros Palmeiras e Centro, proporcionando maior conforto aos taxistas.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2013

GERALDO MAGELA ROBERTO MENDES - PSDB